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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for 
Aamand Udlejningscenter A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Haderslev, den 29-03-2022

Direktion

Carsten Aamand
Direktør

Bestyrelse

Henning Voldbjerg Sørensen Carsten Aamand Johannes Dahl
Formand Direktør

Hans Struck Niels-Jørgen Aamand
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Til kapitalejerne i Aamand Udlejningscenter A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Aamand Udlejningscenter A/S for regnskabsåret 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Haderslev, den 29-03-2022

RND Partner
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 27492487

Finn Diederichsen
Registreret revisor
mne12040
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Virksomheden Aamand Udlejningscenter A/S
Ringtvedvej 8 
6500 Vojens

Telefon 74506440
Telefax 74506129
E-mail info@aamands.dk
Hjemmeside www.aamands.dk
CVR-nr. 30194403
Stiftelsesdato 22-12-2006
Hjemsted Haderslev
Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Bestyrelse Henning Voldbjerg Sørensen
Carsten Aamand, Direktør
Johannes Dahl
Hans Struck
Niels-Jørgen Aamand

Direktion Carsten Aamand, Direktør

Revisor RND Partner
Registreret revisionsanpartsselskab
Aabenraavej 1A
6100 Haderslev
CVR-nr.: 27492487

Pengeinstitut Kreditbanken A/S
Nordea Danmark A/S

mailto:info@aamands.dk
www.aamands.dk
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af udlejningsvirksomhed, som totalleverandør til fester m.m.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 859.063, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 7.937.561, og en egenkapital på kr. 3.145.553.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en normal udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Aamand Udlejningscenter A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte elementer fra højere regnskabsklasse.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug og eksterne omkostninger.
 
Indtægter ved salg af ydelser og varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens 
overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og 
rabatter.
 
Vareforbrug og andre variable omkostninger omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til markedsføring, lokaler, autodrift samt administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner,  omkostninger til social sikring samt øvrige 
personaleomkostninger. I posten modregnes modtagne lønrefusioner og -tilskud.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives efter reduktion 
af eventuel restværdi og nedskrivninger lineært over aktivernes levetid, der udgør
 

Restværdi
Goodwill                            10 år              0%
 
Materielle anlægsaktiver
Anlægsaktiver er medtaget til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Disse afskrives efter 
reduktion af eventuel restværdi og nedskrivninger lineært over aktivernes levetid, der udgør
 

Restværdi
Indretning lejede lokaler                                 5-10 år              0%
IT-udstyr og varebiler        5 år              0%
Udlejningsmateriel                       8-15 år              0%
 
Udlejningsmateriel afskrives de første 5 år lineært med 12%, hvorefter restværdien på 40% afskrives over de 
følgende 10 år lineært med 4%. Teltdug afskrives dog lineært over 8 år.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver føres under andre driftsindtægter og andre 
driftsudgifter.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 4.966.640 3.404.164

Personaleomkostninger 1 -2.673.695 -2.428.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -1.089.215 -1.146.976
Driftsresultat 1.203.730 -171.287

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 47.467 54.732
Andre finansielle indtægter 1.071 2.035
Finansielle omkostninger -150.555 -160.807
Resultat før skat 1.101.713 -275.327

Skat af årets resultat -242.650 60.556
Årets resultat 859.063 -214.771

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 859.063 -214.771
Resultatdisponering 859.063 -214.771
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Goodwill 22.459 31.778
Immaterielle anlægsaktiver 22.459 31.778

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3.532.474 3.679.553
Indretning af lejede lokaler 621.498 723.127
Materielle anlægsaktiver 4.153.972 4.402.680

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.243.770 1.186.678
Deposita 18.000 38.000
Finansielle anlægsaktiver 1.261.770 1.224.678

Anlægsaktiver 5.438.201 5.659.136

Fremstillede varer og handelsvarer 100.124 123.985
Varebeholdninger 100.124 123.985

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 400.321 588.065
Andre tilgodehavender 274.772 836.468
Periodeafgrænsningsposter 10.892 10.407
Tilgodehavender 685.985 1.434.940

Likvide beholdninger 1.713.251 50.574

Omsætningsaktiver 2.499.360 1.609.499

Aktiver 7.937.561 7.268.635
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 600.000 600.000
Overført resultat 2.545.553 1.686.490
Egenkapital 3.145.553 2.286.490

Hensættelser til udskudt skat 647.429 474.971
Hensatte forpligtelser 647.429 474.971

Gæld til banker 1.600.000 1.612.984
Langfristede gældsforpligtelser 2 1.600.000 1.612.984

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 0 30.000
Gæld til banker 0 634.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser 281.477 113.413
Selskabsskat 70.192 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.240.358 1.121.580
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 952.552 994.979
Kortfristede gældsforpligtelser 2.544.579 2.894.190

Gældsforpligtelser 4.144.579 4.507.174

Passiver 7.937.561 7.268.635

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
Virksomhedens væsentligste aktiviteter 5



 

 

 
 

Aamand Udlejningscenter A/S

Noter
2021 2020

 

- 14 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.413.774 2.172.800
Pensioner 223.028 217.683
Andre omkostninger til social sikring 36.893 37.992

2.673.695 2.428.475

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 8

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til banker 1.600.000 0 1.600.000

1.600.000 0 1.600.000

3. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået 4 huslejeaftaler med en samlet lejeforpligtelse på kr. 138.700.  
Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb 
fremgår af årsrapporten for Carsten G. Aamand Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut stillet virksomhedspant på kr. 4.000.000 
med pant i simple fordringer, varedebitorer og lagerbeholdning. Herudover er der stillet løsørepant på kr. 300.000 
med pant i driftsmateriel, goodwill og indretning af lejede lokaler.

5. Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af udlejningsvirksomhed, som totalleverandør til fester m.m.

6. Særlige poster
Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste.

2021 2020
Kompensation for omsætningsnedgang Covid-19 115.000 165.600
Kompensation for faste omkostninger Covid-19 724.450 1.044.472
Kompensation for lønomkostninger Covid-19 322.159 713.066
Saldo ultimo 1.161.609 1.923.138


